CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢNG CÁO VÀ TRUYỀN THÔNG PHÁT QUANG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số:      /2020/QĐ-CT
	Hà Nội, ngày          tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v:  Thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp và sửa đổi Điều lệ Công ty
-----------------
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢNG CÁO VÀ TRUYỀN THÔNG PHÁT QUANG
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

· Căn cứ Nghị định 78/2015/NĐ-CP ban hành ngày 14/09/2015 về Đăng ký doanh nghiệp

· Căn cứ Điều lệ Công ty;

· Căn cứ Biên bản cuộc họp Đại hội đồng cổ đông Công ty  số     /2020/BB-CT ngày       /        /2020
· Xét tình hình kinh doanh của Công ty.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh của Công ty như sau:
ĐĂNG KÝ THAY ĐỔI ĐỊA CHỈ TRỤ SỞ CHÍNH

Địa chỉ trụ sở chính sau khi thay đổi:  Số nhà 56B, Ngõ 173 Tam Trinh, Phường Mai Động, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội
Điều 2:  Sửa đổi Điều lệ Công ty

Điều lệ Công ty được sửa đổi phù hợp với nội dung thay đổi Đăng ký kinh doanh. Nội dung được sửa đổi trong Điều lệ Công ty là:
Điều 1; Khoản 1.3 : Địa chỉ trụ sở công ty

Điều lệ sửa đổi được các cổ đông thông qua
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên HĐQT, Giám đốc Công ty và các bộ phận chức năng trong Công ty có trách nhiệm  thực hiện quyết định này.
TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
                    Chủ tịch Hội đồng quản trị

Nơi nhận:

· Phòng ĐKKD- Sở KH&ĐT Tp.Hà Nội
· Các cổ đông;
· Như điều 3;
· Lưu./.

        TRẦN TRUNG THỊNH

PAGE